CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA

[image: image1.jpg]

            Estado de São Paulo

PORTARIA N.º 020/2021 – “Licença-Prêmio à Servidora Pública”.
O Presidente da Câmara Municipal de Araçariguama, PAULO VOLCOV, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

- AUTORIZAR, para gozo, 15 (quinze) dias de licença-prêmio em descanso, para a servidora KELLY REGINA DOS SANTOS, no período de 10/05/2021 a 24/05/2021, relativos ao período aquisitivo de 01/07/2014 a 30/06/2019.
Publique-se. Cumpra-se.

Câmara Municipal de Araçariguama, 23 de abril de 2021.
Paulo Volcov
Presidente

Registrado e publicado na Secretaria da Câmara, na data supra.

José Donizeti de Araújo

Secretário Geral

Rua Aparecida, nº 31 – Centro – Araçariguama – SP - CEP 18147-000.

Fone: (11) 4136-1455 – E-mail: camara.araca@uol.com.br